

Nr sprawy DZP 2374/18/2022

Głucholazy, dn. 09.01.2023r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

dotyczy: „Sukcesywna dostawa produktów farmaceutycznych”

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku -Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn.zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Zapytanie 1

Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz 34 wyrazi zgodę na zaoferowanie leku pakowanego x 30 szt w ilości 16,8 lub 17 opakowań (prosimy o określenie)?

Odpowiedź: Tak, należy wycenić 16,8 op.

Zapytanie 2

Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz 41 wyrazi zgodę na zaoferowanie leku pakowanego x60 szt w ilości 10 opakowań?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Zapytanie 3

Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz 42 wyrazi zgodę na zaoferowanie leku pakowanego x60 szt w ilości 5opakowań?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Zapytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 3 poz

38- brak produkcji
46 – brak na rynku

Odpowiedź: Nie. Należy podać ostatnią cenę i umieścić informację pod pakietem .

Zapytanie 5

Czy Zamawiający w pakiecie 3 poz 42 miał na myśli gąbkę typu dental?

Odpowiedź: Tak.

Zapytanie 6

Czy Zamawiający w pakiecie 4 poz 2 wyrazi zgodę na zaferowanie leku pakowanego x6 szt w ilości 5 opakowań?

Odpowiedź: Tak.

Zapytanie 7

Czy Zamawiający w pakiecie 4 poz 4 wyrazi zgodę na wycenę leku w kapsułkach?

Odpowiedź: Tak.

Zapytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 4 poz

26 – zakończona produkcja

Odpowiedź: Nie. Należy podać ostatnią cenę i umieścić informację pod pakietem .

Zapytanie 7

Czy Zamawiający w pakiecie 4 poz 46 wyrazi zgodę na zaferowanie leku pakowanego x28 szt w ilości 38 opakowań?

Odpowiedź: Tak. Należy wycenić 37,5 op.

Zapytanie 8

Czy Zamawiający w pakiecie 4 poz 61 wyrazi zgodę na zaferowanie leku pakowanego x40 szt w ilości 35 opakowań?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Zapytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 5 poz

4 –lek wycofany

Odpowiedź: Nie. Należy podać ostatnią cenę i umieścić informację pod pakietem .

Zapytanie 10

Czy Zamawiający w pakiecie 5 poz 5 wyrazi zgodę na zaferowanie leku pakowanego x50 szt w ilości 112 opakowań?

Odpowiedź: Tak. Należy wycenić 112 op.

Zapytanie 11

Czy Zamawiający w pakiecie 5 poz 8 wyrazi zgodę na zaferowanie leku pakowanego x 10 szt w ilości 1 opakowań?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Zapytanie 12

Czy Zamawiający w pakiecie 5 poz 16 wyrazi zgodę na zaoferowanie leku pakowanego x30 szt w ilości 8 opakowań?

Odpowiedź: Tak. Należy wycenić 8 op.

Zapytanie 13

Czy Zamawiający w pakiecie 5 poz 19,20,21 wyrazi zgodę na wycenę tabl.o zmod.uwal?

Odpowiedź: Tak.

Zapytanie 14

Czy Zamawiający w pakiecie 5 poz 22 wyrazi zgodę na zaoferowanie leku pakowanego x30 szt w ilości 12 opakowań?

Odpowiedź: Tak. Należy wycenić 12 op.

Zapytanie 15

Czy Zamawiający w pakiecie 5 poz 26 wyrazi zgodę na zaoferowanie leku pakowanego x 10 szt w ilości 65 opakowań?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Zapytanie 16

Czy Zamawiający w pakiecie 5 poz 33 wyrazi zgodę na zaoferowanie leku pakowanego x5 szt fiolek w ilości 120 opakowań?

Odpowiedź: Tak. Należy wycenić 120 op.

Zapytanie 17

Czy Zamawiający w pakiecie 5 poz 39 wyrazi zgodę na zaoferowanie leku pakowanego x30 szt tabletek w ilości 30 opakowań?

Odpowiedź: Tak. Należy wycenić 30 op.

Zapytanie 18

Czy Zamawiający w pakiecie 5 poz 41 wyrazi zgodę na wycenę leku w kaps.miekkich?

Odpowiedź: Tak.

Zapytanie 19

Czy Zamawiający w pakiecie 5 poz 42 wyrazi zgodę na zaoferowanie leku pakowanego x 10 szt w ilości 110 opakowań?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Zapytanie 20

Czy Zamawiający w pakiecie 5 poz 52 wyrazi zgodę na wycenę żelu w strzyk o poj 6ml x 25 szt w ilości 2 opak?

Odpowiedź: Tak.

Zapytanie 21

Czy Zamawiający w pakiecie 6 poz 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie leku pakowanego x 14 szt w ilości 146 opakowań?

Odpowiedź: Tak. Należy wycenić 145,71op.

Zapytanie 22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 6 poz

22 –zakończona produkcja

Odpowiedź: Nie. Należy podać ostatnią cenę i umieścić informację pod pakietem .

Zapytanie 23

Czy Zamawiający w pakiecie 6 poz 26 wyrazi zgodę na zaoferowanie leku pakowanego x 5 amp w ilości 6 opakowań?

Odpowiedź: Tak.

Zapytanie 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 7 poz

10 –zakończona dystrybucja

113,114 – zakończona produkcja

Odpowiedź: Nie. Należy podać ostatnią cenę i umieścić informację pod pakietem .

Zapytanie 25

Czy Zamawiający w pakiecie 7 poz 12 wyrazi zgodę na zaoferowanie leku pakowanego x 30 szt w ilości 20 opakowań?

Odpowiedź: Tak. Należy wycenić 20 op.

Zapytanie 26

Czy Zamawiający w pakiecie 7 poz 20 wyrazi zgodę na zaoferowanie leku pakowanego x 60 szt w ilości 2 opakowań?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Zapytanie 27

Czy Zamawiający w pakiecie 7 poz 33 wyrazi zgodę na zaoferowanie leku pakowanego x 30 szt w ilości 3 opakowań?

Odpowiedź: Tak. Należy wycenić 2,8 op.

Zapytanie 28

Czy Zamawiający w pakiecie 7 poz 34 wyrazi zgodę na zaoferowanie leku pakowanego x 30 szt w ilości 3 opakowań?

Odpowiedź: Tak. Należy wycenić 2,8 op.

Zapytanie 29

Czy Zamawiający w pakiecie 7 poz 35 wyrazi zgodę na zaoferowanie leku pakowanego x 10 szt w ilości 6 opakowań?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Zapytanie 30

Czy Zamawiający w pakiecie 7 poz 53 wyrazi zgodę na zaferowanie leku pakowanego x 20 szt w ilości 20 opakowań?

Odpowiedź: Tak. Należy wycenić 20 op.

Zapytanie 31

Czy Zamawiający w pakiecie 7 poz 65 wyrazi zgodę na zaferowanie leku pakowanego x 60 szt w ilości 18 opakowań?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Zapytanie 32

Czy Zamawiający w pakiecie 7 poz 74 wyrazi zgodę na zaferowanie leku pakowanego x 30 szt w ilości 24 opakowań?

Odpowiedź: Tak. Należy wycenić 23,33 op.

Zapytanie 33

Czy Zamawiający w pakiecie 7 poz 77 wyrazi zgodę na zaferowanie leku pakowanego x 28 szt w ilości 2 opakowań?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Zapytanie 34

Czy Zamawiający w pakiecie 7 poz 78 wyrazi zgodę na zaferowanie leku pakowanego x 28 szt w ilości 2 opakowań?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Zapytanie 35

Czy Zamawiający w pakiecie 7 poz 107 wyrazi zgodę na zaferowanie leku pakowanego x 60 szt w ilości 38 opakowań?

Odpowiedź: Tak. Należy wycenić 37,33 op.

Zapytanie 36

Czy Zamawiający w pakiecie 7 poz 110 wyrazi zgodę na zaferowanie leku pakowanego x 60 szt w ilości 2 opakowań?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Zapytanie 37

Czy Zamawiający w pakiecie 13 poz 3 wyrazi zgodę na wycenę leku w kapsułkach?

Odpowiedź: Tak.

Zapytanie 38

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 13 poz 32? Lek na stałe wstrzymany w obrocie.

Odpowiedź: Nie. Należy podać ostatnią cenę i umieścić informację pod pakietem .

Zapytanie 39

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 13 poz 44? Lek niedostępny na rynku.

Odpowiedź: Nie. Należy podać ostatnią cenę i umieścić informację pod pakietem .

Zapytanie 40

Czy Zamawiający w pakiecie 17 poz 3 wyrazi zgodę na wycenę leku pakowanego x 1 szt w ilości 20 opak?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Zapytanie 41

Czy Zamawiający w pakiecie 17 poz 4 wyrazi zgodę na wycenę leku pakowanego x 1 szt w ilości 20 opak?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Zapytanie 42

Czy Zamawiający w pakiecie 17 poz 5,6 wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci koncentratu do sp.roztworu do infuzji?

Odpowiedź: Tak.

Zapytanie 43

Czy Zamawiający w pakiecie 7 poz 35,36 wymaga, aby zaoferowany produkt był przechowywany w temperaturze pokojowej w związku z tym, że na rynku polskim zarejestrowane i dostępne są produkty, które mogą być przechowywane poza lodówką?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, dopuszcza.

Zapytanie 44

Czy Zamawiający w pakiecie 7 poz 35,36 wymaga zaoferowania preparatów od jednego producenta?

Odpowiedź: Nie.

Pytania do wzoru umowy:

1. Do §5 ust. 2 wzoru umowy: Prosimy o zapewnienie, że ewentualne przedłużenie terminu obowiązywania umowy, każdorazowo odbywało się będzie w drodze obustronnie uzgodnionego aneksu.

Odpowiedź: Sformułowanie w §5 ust. 2 „dopuszcza możliwość” oznacza, że musi to nastąpić za zgodą obu stron.

2. Do §8 ust. 1 lit. f) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podwyższenie progu, umożliwiającego zwiększenie wartości umowy w wyniku waloryzacji do 25% maksymalnego wynagrodzenia?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

3. Do §9 ust. 1 lit. a) oraz b) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wymiaru kary umownej zastrzeżonej w §9 ust. 1 lit a) oraz b) wzoru umowy do wysokości 1% wartości niedostarczonego w terminie asortymentu za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

4. Do §9 ust. 5 wzoru umowy prosimy o dodanie słów: „pod warunkiem, że potrącana kara umowna będzie miała charakter bezsporny oraz wymagalny.”.

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

5. Do §10 ust. 3 oraz 4 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie postanowień umownych wskazanych w §10 ust. 3 oraz 4 Wzoru Umowy, mając na uwadze, że na podstawie art. 433 pkt 4 w zw. art. 99 ust.1 PZP powyższy zapis należy uznać jako postanowienie abuzywne, które nie może być wprowadzane do umowy w sprawie zamówienia publicznego, a nadto stanowi zakazaną

praktykę na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów, co w konsekwencji obarcza czynność prawną sankcją nieważności

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SWZ, Zamawiający zaktualizował projekt umowy.

.....Kierownik Zamawiającego.....

